

# NOVUS<sup>®</sup>

## MODUŁOWA KAMERA IP 2 MPX

do bankomatów, biletomatów i automatów samoobsługowych

Posiadacze rachunków bankowych niemal codziennie korzystają z bankomatów, które umożliwiają wygodny dostęp do pieniędzy przez całą dobę. Bezpieczeństwo transakcji jest priorytetem, dlatego kamera do monitoringu to niezbędny element wyposażenia każdego bankomatu

SKUTECZNA PREWENCJA PRZED SKIMMINGIEM I KRADZIEŻAMI



Kamera IP NVIP-ATM200  
z zasilaniem PoE



## Wyjątkowo dyskretna ochrona

[f=4.3 mm]

Kamera wyróżnia się przemyślaną, miniaturową konstrukcją. Składa się z 2 części - modułu z obiektywem typu pinhole, który montowany jest za szybą bankomatu oraz modułu kamerowego właściwego, instalowanego w odległości do 3 m za urządzeniem. Kamera generuje materiał wideo w rozdzielczości 2 MPX z prędkością odświeżania 30 kl/s, który pozwala na sprawną identyfikację osób i nominałów banknotów

## Wydajna w ostrym słońcu i we mgle

[WDR, F-DNR]

Kamera wyposażona jest w funkcję WDR, która gwarantuje niezmienną jakość obrazu przy różnym poziomie oświetlenia. Funkcja F-DNR, zapewnia ostry i wyraźny obraz we mgle lub w zadymieniu, uniemożliwiając tym samym próbę sabotażu. Po podłączeniu mikrofonu i głośników do kamery, możliwe jest nagrywanie dźwięku i wygłaszanie komunikatów głosowych, na przykład w sytuacji zagrożenia bezpieczeństwa

Kompatybilna z oprogramowaniem



## Idealnie dopasowana do potrzeb

[obsługa kart SD]

Kamera jest wyposażona w gniazdo kart pamięci SD, więc w sytuacji alarmowej możliwy jest lokalny zapis nagrań, nawet w przypadku awarii sieci. 3 strefy prywatności pozwalają na wyłączenie z podglądu obszarów nieprzeznaczonych do rejestracji, takich jak klawiatura do wprowadzania kodu PIN. Kamera posiada wejście i wyjście alarmowe do integracji z innymi systemami zabezpieczeń, na przykład z systemem alarmowym. Po podłączeniu do dedykowanego oprogramowania NMS można zestawiać obraz z kamery z danymi transakcyjnymi z bankomatu.

Wyłączny dystrybutor produktów NOVUS<sup>®</sup> w Polsce:



[www.aat.pl](http://www.aat.pl)

Więcej informacji o produktach NOVUS<sup>®</sup> znajdziesz na:  
[www.novuscctv.pl](http://www.novuscctv.pl)